

Årsredovisning

för

Real Nice AB

559284-6009

Räkenskapsåret

2024-05-01 - 2025-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-22.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jonathan Foster, Styrelseledamot

2025-10-22

Styrelsen för Real Nice AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom mediaproduktion av film, video och TV - program/reklam samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Bromma.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	189	649	751	1 102
Resultat efter finansiella poster	-2	-175	100	355
Soliditet (%)	76,7	80,1	65,5	77,5

Nettoomsättning har minskat kraftig under senaste åren pga minskad verksamhet och mindre efterfrågan i marknaden.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	303 253	-106 959	221 294
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-106 959	106 959	0
Årets resultat			-2 196	-2 196
Belopp vid årets utgång	25 000	196 294	-2 196	219 098

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	196 294
årets förlust	-2 196
	194 098
disponeras så att i ny räkning överföres	194 098
	194 098

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-05-01
-2025-04-30

2023-05-01
-2024-04-30

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

188 542

649 101

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

188 542

649 101

Rörelsekostnader

Handelsvaror

-2 265

-101 123

Övriga externa kostnader

-132 647

-385 081

Personalkostnader

2

0

-273 168

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella
anläggningstillgångar

-61 113

-61 114

Övriga rörelsekostnader

-225

-668

Summa rörelsekostnader

-196 250

-821 154

Rörelseresultat

-7 708

-172 053

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

6 732

111

Räntekostnader och liknande resultatposter

-1 220

-2 764

Summa finansiella poster

5 512

-2 653

Resultat efter finansiella poster

-2 196

-174 706

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder

0

77 373

Summa bokslutsdispositioner

0

77 373

Resultat före skatt

-2 196

-97 333

Skatter

Skatt på årets resultat

0

-9 626

Årets resultat

-2 196

-106 959

Balansräkning

Not

2025-04-30

2024-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar

3

90 602

119 370

Inventarier, verktyg och installationer

4

92 741

125 087

Summa materiella anläggningstillgångar

183 343

244 457

Summa anläggningstillgångar

183 343

244 457

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

26 783

11 097

Summa kortfristiga fordringar

26 783

11 097

Kassa och bank

Kassa och bank

75 372

20 759

Summa kassa och bank

75 372

20 759

Summa omsättningstillgångar

102 155

31 856

SUMMA TILLGÅNGAR

285 498

276 313

Balansräkning

Not

2025-04-30

2024-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

196 294

303 253

Årets resultat

-2 196

-106 959

Summa fritt eget kapital

194 098

196 294

Summa eget kapital

219 098

221 294

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

8 111

0

Övriga skulder

43 290

40 019

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

14 999

15 000

Summa kortfristiga skulder

66 400

55 019

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

285 498

276 313

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	215 720	215 720
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	215 720	215 720
Ingående avskrivningar	-96 350	-66 148
Årets avskrivningar	-28 767	-30 202
Utgående ackumulerade avskrivningar	-125 117	-96 350
Utgående redovisat värde	90 603	119 370

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	155 999	155 999
Inköp		0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	155 999	155 999
Ingående avskrivningar	-30 912	0
Omklassificeringar		0
Årets avskrivningar	-32 346	-30 912
Utgående ackumulerade avskrivningar	-63 258	-30 912
Utgående redovisat värde	92 741	125 087

Real Nice AB
Org.nr 559284-6009

7 (7)

Stockholm den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Stockholm 2025-10-22

Jonathan Foster
Jonathan Foster